

Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S

Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 21 11 35 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Eske Hald
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S Nikolajgade 22 1068 København K
	CVR-nr.: 21 11 35 14
	Stiftet: 8. november 1962
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter T. Hald Ulla Hald Eske Hald
Direktion	Peter T. Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiering og investering.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.950	-17.506
Driftsresultat	-8.950	-17.506
Andre finansielle indtægter	24.286	33.806
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.881</u>	<u>-4.175</u>
Resultat før skat	-5.545	12.125
Årets resultat	<u>-5.545</u>	<u>12.125</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	12.125
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.545</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-5.545</u>	<u>12.125</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>218.000</u>	<u>218.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.000</u>	<u>218.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.000</u>	<u>218.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>12.665</u>	<u>12.665</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.665</u>	<u>12.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>322.299</u>	<u>678.662</u>
Værdipapirer i alt	<u>322.299</u>	<u>678.662</u>
Likvide beholdninger	<u>446.034</u>	<u>86.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>780.998</u>	<u>777.685</u>
Aktiver i alt	<u>998.998</u>	<u>995.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	260.702	266.247
Egenkapital i alt	760.702	766.247
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	230.296	221.438
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.296	229.438
Gældsforpligtelser i alt	238.296	229.438
Passiver i alt	998.998	995.685

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.881	4.175
	<u>20.881</u>	<u>4.175</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	218.000	218.000
Kostpris 31. december 2015	<u>218.000</u>	<u>218.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>218.000</u>	<u>218.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	266.247	254.122
Årets overførte overskud eller underskud	-5.545	12.125
	<u>260.702</u>	<u>266.247</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Peter T. Hald, Helledivej 58, 9490 Pandrup		
Rederiaktieselskabet Haldsborg, Nikolajgade 22, 1068 København K		
Eske Hald, Rømersgade 23, 1362 København K		